
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367 – CEP: 19940-000 – Fone/Fax: (14) 3307.1422 

Sítio: www.ibirarema.sp.gov.br – E-mail: ibirarema@ibirarema.sp.gov.br – IBIRAREMA/SP 

 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

 

PORTARIA Nº 2.320 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA 

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DO 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Comarca de Palmital, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei e nos termos do que dispõe o capítulo IV, da Lei Municipal nº 1.212, de 07 de 

julho de 1999: 

RESOLVE: 

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para 

comporem o Conselho Tutelar do Município de Ibirarema, para o mandato de 10/01/2016 à 

09/01/2020, pela ordem classificatória: 

1º - ROSELI ROCHA JULIÃO – RG. nº 42.244.328-1 SSP/SP; 

2º - ROSELI APARECIDA DOS REIS – RG. nº 42.244.506-X 

SSP/SP; 

3ª - SELMA DE FÁTIMA TOKUMOTO VERZA – RG. nº 

14.601.538-1 SSP/SP; 

4ª - CLÁUDIA ANGÉLICA EUGÊNIO SHINK – RG. nº 

46.816.324-4 SSP/SP; 

5ª - SUSILÉIA BORGES NOGUEIRA – RG. nº 33.027.116-7 

SSP/SP. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 10 de janeiro de 2016. 

Município de Ibirarema, 11 de janeiro de 2016. 

 

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ 

Prefeito Municipal 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada e 

afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 


